
 

 

UCHWAŁA NR XLVII.336.2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235 - 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Zdunach Nr XL.290.2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022, zmienionej: uchwałą Nr XLI.297.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 26 stycznia 

2022 r.; zarządzeniem nr 505/2022 Burmistrza Zdun z dnia 31 stycznia 2022 r.; uchwałą Nr XLII.306.2022 

Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lutego 2022 r.; zarządzeniem nr 523/2022 Burmistrza Zdun z dnia 

14 marca 2022 r.; zarządzeniem nr 526/2022 Burmistrza Zdun z dnia 18 marca 2022 r.; uchwałą Nr 

XLIII.319.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 30 marca 2022 r.; zarządzeniem nr 545/2022 Burmistrza 

Zdun z dnia 11 kwietnia 2022 r.; uchwałą Nr XLIV.322.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 27 kwietnia 

2022 r.; zarządzeniem nr 555/2022 Burmistrza Zdun z dnia 29 kwietnia 2022 r.; zarządzeniem nr 563/2022 

Burmistrza Zdun z dnia 18 maja 2022 r.; uchwałą Nr XLV.325.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 25 maja 

2022 r.; zarządzeniem nr 573/2022 Burmistrza Zdun z dnia 30 maja 2022 r.; uchwałą Nr XLVI.331.2022 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 22 czerwca 2022 r.; zarządzeniem nr 589/2022 Burmistrza Zdun z dnia 30 czerwca 

2022 r.; zarządzeniem nr 593/2022 Burmistrza Zdun z dnia 08 lipca 2022 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 48.590.908,07 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 34.925.233,85 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.665.674,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały.”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 204.598,63 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.”. 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.326.598,63 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”;. 

§ 2. 1. W załączniku nr 2 do uchwały, pn. „Plan wydatków na 2022 rok”, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 6068



2. Załącznik nr 2a do uchwały, pn. „Plan wydatków majątkowych” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 3 do uchwały, pn. „Plan przychodów na rok 2022”, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Dionizy Waszczuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6068



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6068



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6068



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6068


		2022-08-30T08:38:17+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




